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METRO | QUITO

No. | l v - abls l Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccién institucional GrEenbee . jleklonc i Correo
y servidoras labora institucional

1 |Acosta Rivadeneira Geovanny Orlando profesional 3 electromecénico Equipos e Instalaciones Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 2002 franklin.chimarro@metrodequito.qob.ec
2 Aguinda Salazar Fabio Walter Profesional de Servicios Administrativos Financiera - Administrativa Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 1510 fabio.aguinda@metrodequito.gob.ec
3 |Aguirre Simba Ramiro Alejandro Profesional de Infraestructura Infraestructura Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 3003 alejandro.aguirre@metrodequito.gob.ec
4 |Almeida Cruz Stephanie Alexandra Profesional de Infraestructura Infraestructura Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 3004 stephanie.almeida@metrodequito.gob.ec
5 Alvarez Sarauz Vanessa Paulina ::':Sbtizr:‘ttea"ré(nito de Responsabilidad Social y Responsabilidad Social y Ambiental Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 2 3 827860 No posee vanessa.alvarez@metrodequito.gob.ec
6 |Anderson Salazar Mauricio Gerente General Gerencia General Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 1000 mauricio.anderson@metrodequito.gob.ec
7 |Arizala chiriboga Andres Eduardo ::::‘:‘:' 1 de Responsabilidad Social y Responsabilidad Social y Ambiental Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 5002 andres.arizala@metrodequito.gob.ec
8 |Arroyo Escobar Diego Patricio Chofer Financiera - Administrativa Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 1513 servicios.generales@metrodequito.gob.ec
9 Aymacaiia Estrella Padl Ricardo Profesional de Contabilidad Financiera - Administrativa Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 2 3 827860 1521 paul.aymacana@metrodequito.gob.ec
10 [Barahona Liut Luis José Coordinador Social Responsabilidad Social y Ambiental Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 5060 luis barahona@metrodequito.gob.ec
11 Burbano Proafio Maria Fernanda Tesorera Financiera - Administrativa Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 2 3 827860 1550 mariafer: i b.
12 [Calero Gaibor Sixto Wilfrido Promotor Social Responsabilidad Social y Ambiental Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 No posee sixto.calero@metrodeauito.gob.ec
13 Cano Restrepo Maria Elena Coordinadora de Patrocinio Juridico Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 2 3 827860 3514 daniela.moreno@metrodequito.gob.ec
14 [Carrera Noritz Carlos Ivén Coordinador de Financiamiento Financiamiento Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 1020 carlos.carrera@metrodequito.gob.ec
15 Castro Silva Viviana Alexandra Analista de Servicios Administrativos Financiera - Administrativa Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 2 3 827860 1511 viviana.castro@metrodequito.gob.ec
16 |Cazar Villacis Jairo Adrién Auxiliar de servicios Financiera - Administrativa Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 1513 servicios.generales@metrodequito.gob.ec
17 [Chimarro Alomoto Franklin Vinicio Gerente de Equipos e Instalaciones Equipos e Instalaciones Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 2000 franklin.chimarro@metrodequito.qob.ec
18 |Darquea Hernandez Fabisn Roberto Profesional en Help Desk y Pr y Gestion de la Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 2530 fabian.darquea@metrodequito.gob.ec
19 Garzén Rameix Marcelo Alberto Promotor Social Responsabilidad Social y Ambiental Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 2 3 827860 No posee marcelo.garzon@metrodequito.gob.ec
20 |Godoy Campos Marco Antonio Profesional en Salud y Seguridad Industrial Responsabilidad Social y Ambiental Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 No posee marco.godoy@metrodequito.qob.ec
21 [Guerrero Torres Pablo Francisco Secretario General Secretaria General Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 2.3 827860 1200 pablo.guerrero@metrodequito.gob.ec
22 Guevara Baez Liseth Carolina Asistente de Comunicacion Social Comunicacion Social Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 4004 liseth.guevara@metrodequito.gob.ec
23 [Herrera Jimenez Edilmar Edilso Chofer Financiera - Administrativa Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 2.3 827860 1513 servicios.generales@metrodequito.gob.ec
24 Hinojosa Betancourt Margarita del pilar Profesional Talento Humano Financiera - Administrativa Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 1532 margarita. gob.ec
25 |Holguin Medranda Georyy Alberto :i‘f;z"n‘;:é“"'m de Responsabllidad Social y Responsabilidad Social y Ambiental Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 2 3 827860 No posee georyy.holguin@metrodequito.gob.ec
26 Jara Paspuezan Wilmer Santiago Asistente 3 de Gestion de Archivos Secretaria General Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 1203 wilmer jara@metrode quito.gob.ec
27 |saramillo Abad James Edmundo gscﬁ:z:z:f" Seguridad Industrial y Salud Responsabilidad Social y Ambiental Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 5050 james.jaramillo@metrodequito.gob.ec
28 Jaramillo Silva Juan Fernando Asistente Técinco de Infraestructura Infraestructura Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 2 3 827860 3001 juan.jaramillo@metrodequito.gob.ec
29 [Jiménez CedefioLetty Geoconda Profesional Juridico Gerencia Juridica Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 3513 letty.jimenez@metrodequito.qob.ec
30 Lecaro Robles Yirabel Katherine Profesional de Eléctrica de Potencia Equipos e Instalaciones Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 2 3 827860 2070 yirabel.lecaro@ metrodequito.gob.ec
31 |Ledn Alvear Bruno Andrés ':;f::;i‘"‘ae'n':f:i:‘;;':';’g‘:'t':::;_"”’V““’S e £quipos e Instalaciones Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 2080 bruno.leon@metrodequito.qob.ec
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32 |L6pez Mera Rocio de las Mercedes Analista 3 de Gestion Documental Secretaria General Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 1202 rocio.lopez@metrodequito.gob.ec

33 [Lora Carranco Cristidn Fidel Pasante Planificacién y Gestion de la Informacién Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 No posee bastian be
34 |Maldonado Ocampo Angela Maria Profesional de Presupuesto Financiera - Administrativa Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 1540 angela.maldonado@metrodequito.gob.ec
35 [Mancheno Marifio Sebastian Profesional de Procesos Planificacién y Gestion de la Informacién Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 2520 bastian be
36 |Martinez De Guzman Ana Gabriela ;m‘ 2deC Comunicacién Social Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 4000 andrea.gonzalez@metrodequito.gob.ec
37 | Masabanda Pilataxi Fredy Fabian Chofer Financiera - Administrativa Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 1513 servicios.generales@metrodequito.gob.ec
38 |Mayorga Castafieda Angel Hernan Coordinador Interinstitucional 3 de Conytrol Cordinacién Insterinstitucional Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 1040 hernan.mayorga@metrodequito.gob.ec
39 [Moncayo Avilés Maria José Asistente Administrativo Comunicacién Social Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 4001 maria.moncayo@metrodequito.gob.ec
40 |Moncayo Naranjo Maria Florencia Asistente Administrativo 3 Financiera - Administrativa Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 1533 servicios.generales@metrodequito.gob.ec
41 |Montesdeoca Torres Alicia Monserrat Analista 1 de Financiamiento Direccion de Financiamiento Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 4503 alicia jito.qob.ec
42 |Mora Guevara Miguel Andrés Profesional 3 Electromecénica Equipos e Instalaciones Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 2060 miguel.mora@metrodequito.qob.ec
43 |Moreno Vésquez Daniela Carlota Coordinador Institucional Gerencia Juridica Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 3510 daniela.moreno@metrodequito.gob.ec
44 |Mosquera Tapia Sabdi Jacqueline Asistente Técnico de Equipos e Instalaciones Equipos e Instalaciones Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 2001 sabdi.mosquera@metrodequito.gob.ec
45 |Mufioz Padilla Luis Humberto Chofer Financiera - Administrativa Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 1513 servicios.generales@metrodequito.gob.ec
46 |Mufioz Sanchez Ménica Susana Gerente Juridico Gerencia Juridica Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 3510 monica.munoz@metrodequito.gob.ec
47 | Naranjo Noboa Mario Roberto Analista de Comunicacién Social Comunicacién Social Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 2.3 827860 4003 mario.naranjo@metrodequito.gob.ec
48 |Onofa Torres Maria Alejandra Coordinador Institucional Gerencia General Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 1030 alejandra.onofa@metrodequito.gob.ec
49 |Ortega Guanuchi Jenny Graciela e de Administracion de D Infraestructura Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 3006 jenny.ortega@metrodequito.gob.ec
50 |Ortiz Garcés Diana Patricia Profesional de Telecomunicaciones Equipos e Instalaciones Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 2030 diana.ortiz@metrodequito.gob.ec

51 |Oviedo lzurieta Ana Catalina E’;j:x;:: Planificaci6n y Gestion de la Planificacion y Gestién de la Informacién Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 2 3827860 2500 catalina.oviedo@metrodequito.qob.ec
52 |Palacios Benitez Betty Soraya Contador Financiera - Administrativa Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 1520 betty.palacios@metrodequito.gob.ec
53 |Paredes Calero Adriana Jacquline Profesional en Gestién Ambiental Responsabilidad Social y Ambiental Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 2.3 827860 No posee adriana paredes@metrodequito.qob.ec
54 |Paredes Ponce Matias Profesional en Gestin Ambiental Responsabilidad Social y Ambiental Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 5004 matias paredes @metrodequito.gob.ec
55 |Paredes Saona Fausto Coordinador Social Responsabilidad Social y Ambiental Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 2.3 827860 5030 fausto.paredes@metrodequito.gob.ec
56 |Pastor Acosta Paola Profesional de Elecirénica de Control & Equipos e Instalaciones Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 2 3 827860 2050 paola. pastor@metrodequito.gob.ec
57 | pérez Balladares Victor Alexander Coordinador de Gestién Ambiental Responsabilidad Social y Ambiental Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 2.3 827860 5040 victor.perez@metrodequito.gob.ec

58 [Polit Medina Yunuen ::;t;’:;rémi‘° de Responsabllidad social y Responsabilidad Social y Ambiental Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 2 3 827860 No posee unuen.polit@metrodequito.gob.ec
59 |Proafio Sotomayor Maria Fernanda Profesional 6 de Proyectos Planificacién y Gestién de la Informacién Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 No posee mariafer. proano@metrodequito.qob.ec
60 |Proafio Vallejo Felipe José Profesional de Infraestructura Infraestructura Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 3005 felipe.proano@metrodequito.gob.ec
61 |Remache Gallegos Margarita Catalina Auditor Interno Auditoria Interna Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 3030 catalina.remache@metrodequito.qob.ec
62 |Riofrio Luciano Luis Felipe Profesional Juridico Gerencia Juridica Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 3511 felipe riofrio@metrodequito.gob.ec
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63 [Rivadeneira Ramirez Karla Veronica Promotor Social Responsabilidad Social y Ambiental Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 No posee karla rivadeneira@metrodequito.gob.ec
64 [Romero Andrade Jenny Carolina Analista de Financiamiento Financiamiento Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 4501 enny.romero@metrodequito.gob.ec
65 [Romero Cedefio Freddy Antonio Chofer Financiera - Administrativa Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 1513 servicios generales@metrodequito.gob.ec
66 [Romero Ortega Ana Cristina Profesional 2 Juridico Gerencia Juridica Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 3515 ana.romero@metrodequito.qob.ec
67  [Ruiz Davila Saskia Deyanira Profesional en Gestion Ambiental Responsabilidad Social y Ambiental Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 No posee saskia.ruiz@metrodequito.qob.ec

68 [Sladarriaga Sanchez Ana Antonieta Profesional 3 de Contratacion Publica Financiera - Administrativa Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 1516 ana.saldarriaga@metrodequito.qob.ec
69 [sénchez Navarrete Alba Magaly Promotor Social Responsabilidad Social y Ambiental Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 No posee alba.sanchez@metrodequito.gob.ec
70 [Sénchez Robert Jorge Patricio Director de Financiamiento Financiamiento Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 4500 jorge.sanchez@metrodequito.gob.ec
71 [Segovia Garcia Paola Johanna Promotor Social Responsabilidad Social y Ambiental Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 No posee paola.segovia@metrodequito.gob.ec
72 [simbafia Amoguimba Christian Santiago Bodeguero Financiera - Administrativa Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 1512 christian.simbana@metrodequito.gob.ec
73 [Teran Nufiez César Gonzalo Auxiliar de servicios Financiera - Administrativa Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 1513 servicios generales@metrodequito.gob.ec
74 [Torres Mier Liliana del Rocio Profesional de Talento Humano Financiera - Administrativa Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 1530 rocio.torres@metrodequito.gob.ec
75 [Torres Salazar Maria Belén Profesional de auditoria Interna Auditoria Interna Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 3031 maria.torres@metrodedquito.gob.ec
76 |Valencia Velasco Jocelyn Melina Analista 3 de Responsabilidad Social y Ambiental  |Responsabilidad Social y Ambiental Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 5001 jocelyn.valencia@metrodequito.qob.ec
77 |Vargas Saona Daniel Esteban Promotor Social Responsabilidad Social y Ambiental Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23827860 No posee daniel.vargas@metrodequito.gob.ec
78 | Vilafia Lopez Lauro Javier Operador de Material Rodante Equipos e Instalaciones Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 No posee lauro.vilana@metrodedquito.gob.ec
79 |Villacis Ortega Ana Patricia Secretaria de Gerencia Gerencia General Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 1001 ana.villacis@metrodequito.gob.ec

80 |Vviteri Checa Luis Rodolfo Gerente Financiero Administrativo Financiera - Administrativa Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 1500 rodolfo.viteri@metrodequito.qob.ec
81 |Viteri Hernandez Bolivar Antonio gf::f‘::‘:n'j:i“m’" de Informacion Planificacién y Gestién de la Informacién Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 2 3 827860 2510 bolivar.viteri@metrodequito.gob.ec
82 |vafiez Rocha Jorge Ernesto Gerente de Infraestructura Infraestructura Av. Amazonas N79-39 y Av. La Prensa Quito (593) 23 827860 3000 jorge.yanez@metrodequito.gob.ec
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